
ПРИКАЗ 

№ 6:lj 
"d/j" N! hJ7-1 
г. Москва 

20 1%. 

Содержание: О подготовке и проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Межвузовского Литературного форума им. Н.С. Гумилева «Осиянное слово» 

В рамках «Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2019 год», в целях совершенствования 
патриотической работы и нравственного воспитания обучающихся, а также 

поддерживая предложение Межвузовского Литературного форума им. 

И.С.Гумилева «Осиянное слово» (далее - Форум), руководствуясь п.4.20. 

Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подготовить и провести открытие Форума 24 октября 2019 года в ДК 
МЭИ; со 2 по 4 ноября в Доме творчеств~«Переделкино» подготовить и 

провести завершающий этап Форума с участием финалистов. 

2. Торжественное закрытие Форума в соответствии с согласованием с 

настоятелем (епископом Фомой) провести 4 ноября в Храме Николая 

Чудотворца в Хамовниках с 14.30 до 18.30. 
3. Художественному руководителю ДК 

творческое наполнение проведения 

административное сопровождение. 

Яринских 

Форума, 

И.А. обеспечить 

организационно-

4. Заместителю художественного руководителя ДК МЭИ Крылову Д.В. 

обеспечить взаимодействие с ВУЗами Москвы, а также участие студентов и 

аспирантов в завершающем этапе Форума. 

5. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить помещения ДК МЭИ 
необходимым оборудованием и техническим сопровождением открытия 

Форума. 

6. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 
освещение открытия и закрытия Форума в средствах массовой информации 

разных уровней и на портале МЭИ, а так же опубликовать обзор, 

фоторепортажей и интервью с участниками после проведения открытия и 

закрытия. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

И.о. Ректора В.К. Драгунов 


